
2024-2025 ジュニア競技会第１戦（オニコウベスキー場）　GSL競技  開催 女子
1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 0.00 1 ' 24.55 0.00 
2 尾本 美織 船迫小学校 5年 80.08 1 ' 27.28 32.61 
3 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 93.86 1 ' 28.79 50.65 
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年 51.04 1 ' 29.54 59.61 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 68.87 1 ' 29.68 61.28 
6 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 137.33 1 ' 32.49 94.85 
7 佐藤 千桜 桂小学校 5年 100.41 1 ' 35.47 130.45 
8 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 404.25 1 ' 39.89 183.25 

DQ 2nd 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 85.13

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 0.00 1 0.00 0.00 
2 尾本 美織 船迫小学校 5年 80.08 4 80.08 32.61 
3 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 93.86 5 93.86 50.65 
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年 51.04 2 51.04 59.61 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 68.87 3 68.87 61.28 
6 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 137.33 7
7 佐藤 千桜 桂小学校 5年 100.41 6
8 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 404.25 8
9
10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 0.00 
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年 51.04 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 68.87 
2 尾本 美織 船迫小学校 5年 80.08 

DQ 2nd 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 85.13 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 285.12 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  293.85 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 204.15 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 37.482

四捨五入 37.48
ミニマムペナルティー 45.00

適用ペナルティ 45.00

2月1日
 F値=　 

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第２戦（オニコウベスキー場）　GSL競技  開催 女子
1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 尾本 美織 船迫小学校 5年 80.08 1 ' 27.17 0.00 
2 佐藤 千桜 桂小学校 5年 100.41 1 ' 31.16 46.23 
3 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 68.87 1 ' 32.31 59.55 
4 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 137.33 1 ' 33.51 73.46 
5 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 85.13 1 ' 34.72 87.48 
6 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 404.25 1 ' 42.93 182.60 

DF 1st 安部 百香 上杉山通小学校 5年 51.04
DF 1st 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 93.86

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 尾本 美織 船迫小学校 5年 80.08 2 80.08 0.00 
2 佐藤 千桜 桂小学校 5年 100.41 4 100.41 46.23 
3 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 68.87 1 68.87 59.55 
4 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 137.33 5 137.33 73.46 
5 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 85.13 3 85.13 87.48 
6 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 404.25 6
7
8
9
10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

DF 1st 安部 百香 上杉山通小学校 5年 51.04 
3 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 68.87 
1 尾本 美織 船迫小学校 5年 80.08 
5 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 85.13 

DF 1st 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 93.86 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 378.98 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  471.82 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 266.72 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 58.408

四捨五入 58.41
ミニマムペナルティー 45.00

適用ペナルティ 58.41

2月2日
 F値=　 

所　　属 1本ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第３戦（七ヶ宿スキー場）　GSL競技  開催 女子
1010

順位 氏　　名 №２ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 2 ' 08.22 0.00 
2 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 2 ' 10.57 18.51 
3 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 2 ' 12.16 31.04 
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年 2 ' 16.78 67.43 
5 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 2 ' 19.30 87.28 
6 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 234.63 2 ' 20.03 93.03 
7 松本 育穂 大平小学校 4年 2 ' 36.32 221.35 

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 1 68.01 0.00 
2 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 4 204.30 18.51 
3 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 2 135.86 31.04 
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年
5 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 3 140.04 87.28 
6 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 234.63 5 220.00 93.03 
7 松本 育穂 大平小学校 4年
8
9
10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ

1 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 
3 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 
5 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 
2 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 
6 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 220.00 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 768.21 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  768.21 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 229.86 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 130.656

四捨五入    130.66 
ミニマムペナルティー      45.00 

適用ペナルティ    130.66 

2月9日
 F値=　 

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第４戦（えぼしスキー場）　SL競技  開催 女子
730

順位 氏　　名 №２ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 90.00 1 ' 27.18 0.00 
2 安部 百香 上杉山通小学校 5年 1 ' 29.34 18.09 
3 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 1 ' 33.33 51.50 
4 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 140.65 1 ' 35.64 70.84 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 112.12 1 ' 38.33 93.36 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 1 ' 40.73 113.46 
7 髙橋 佳愛 寺岡小学校 5年 1 ' 41.51 119.99 
8 嶺岸 春乃 市名坂小学校 5年 1 ' 52.08 208.50 
9 兵藤 楓花 岩切小学校 3年 1 ' 53.88 223.57 
10 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 234.63 1 ' 56.31 243.92 
11 佐藤　芹 中新田小学校 4年 1 ' 58.91 265.69 

DQ 1st 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04
DQ 1st 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86

ペナルティー計算
Max Point      185 

フィニッシュ時上位10名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 90.00 2 90.00 0.00 
2 安部 百香 上杉山通小学校 5年
3 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 1 68.01 51.50 
4 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 140.65 4 140.65 70.84 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 112.12 3 112.12 93.36 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 5 185.00 113.46 
7 髙橋 佳愛 寺岡小学校 5年
8 嶺岸 春乃 市名坂小学校 5年
9 兵藤 楓花 岩切小学校 3年
10 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 234.63 6

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ

3 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 
1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 90.00 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 112.12 

DQ 1st 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 
DQ 1st 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 546.03 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  595.78 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 329.16 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 81.265

四捨五入 81.27
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 81.27

3月1日
 F値=　 

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2024-2025 ジュニア競技会第５戦（えぼしスキー場）　　GSL競技  開催 女子
1010

順位 氏　　名 №２ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 90.00 1 ' 14.49 0.00 
2 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 1 ' 16.80 31.32 
3 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 140.65 1 ' 18.52 54.64 
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年 1 ' 18.80 58.44 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 112.12 1 ' 19.09 62.37 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 1 ' 19.89 73.22 
7 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 1 ' 20.97 87.86 
8 髙橋 佳愛 寺岡小学校 5年 1 ' 21.74 98.30 
9 兵藤 楓花 岩切小学校 3年 1 ' 22.37 106.84 
10 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 1 ' 23.28 119.18 
11 嶺岸 春乃 市名坂小学校 5年 1 ' 25.51 149.42 
12 遊佐 優依梨 川渡小学校 4年 234.63 1 ' 25.98 155.79 
13 佐藤　芹 中新田小学校 4年 1 ' 28.07 184.13 

DF 2nd 松本 育穂 大平小学校 4年

ペナルティー計算
Max Point      220 

フィニッシュ時上位10名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 90.00 2 90.00 0.00 
2 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 1 68.01 31.32 
3 下山 倫樹 蒲町小学校 5年 140.65 6
4 安部 百香 上杉山通小学校 5年
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 112.12 3 112.12 62.37 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 6年 204.30 7
7 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 5 140.04 87.86 
8 髙橋 佳愛 寺岡小学校 5年
9 兵藤 楓花 岩切小学校 3年
10 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 4 135.86 119.18 

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №２ﾎﾟｲﾝﾄ

2 尾本 美織 船迫小学校 5年 68.01 
1 庄司 栞理 根白石小学校 6年 90.00 
5 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校 6年 112.12 
10 遊佐 優月 古川第二小学校 4年 135.86 
7 佐藤 千桜 桂小学校 5年 140.04 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 546.03 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  546.03 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 300.73 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 79.133

四捨五入 79.13 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 79.13 

3月2日
 F値=　 

所　　属 タイム


